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Es-11

Cocción Combinado (NN-J169M / 

NN-J159W)

Med denne funktion tilberedes med mikrobølger og grill samtidig. Mikrobølgerne tilbereder
maden hurtigt, mens grillen gør overfladen brun og sprød.

Parrilla

Bandeja de Cristal

Uso del
accesorio:

Hay tres ajustes de combinado. La tabla siguiente muestra el número de vatios aproximado
para cada nivel de potencia.

• Gira el Selector “Combinado”.

• Ajustar el tiempo de cocción

usando el Dial Tiempo/Peso 
(hasta 90 min.).

• Pulsar botón

Marcha

.

NOTA:

1.

El aparato sólo funcionará con la puerta del horno cerrada.

2.

Puede cambiar el tiempo de cocción durante la misma, si esto fuera necesario. Gire el Dial
Tiempo/Peso para aumentar o dis minuir el tiempo de cocción. El tiempo puede aumentarse
/ disminuirse en incrementos de un minuto y hasta diez minutos. Girando el dial a cero
finalizará la cocción.

Ajuste Microondas Grill

combinado

1 250W 

640W

2 325W 

540W

3 400W 

430W
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	 Casio
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	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
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	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
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